
/ 4/V W
?/#?! '/&&M(?Zl

DOŠLO NA HBZS:
1 2. 04 .  2023

OIAMO
□ IAMO, stálili podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1 19&.-1C Rad vánice716 00 Ostrava

číslo registrační {dodavatel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě - Objednávce č. 4520052347
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice. 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHBankovní spojení: 

Č. ú. Zastoupený: , ředitelem odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednáni ve věci plnění předmětu této smlouvy:, směnový technikTel.: e-mail: z
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10. Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel")a
1.2. Dodavatel:

TOR SECURITY s.r.oPokratická 185/10, Pokratice, 412 01 Litoměřicezapsaný v OR u Krajského soudu v Ústi nad Labem, spisová značka C 47144IČO: 10876375 DIČ: 10876375, plátce DPHBankovní spojení: 
č. ú. Zastoupený:  jednatelkouOsoba oprávněná k jednáni ve věci plnění předmětu této smlouvy:. - bezpečnostní manažer

Tel :  e-mail: 
(dále jen „dodavatel")(dále také objednatel a dodavatel společně jako „smluvní strany")

Dodatek o objednávce č. 4520052347TCR SECURITY s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Úvodní ustanovení
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 15. 2. 2023 uzavřena dílčí smlouva k rámcovésmlouvě o přepravě odpadu - objednávka č. 4520052347, jejímž předmětem je Ostrahaobjektu- Letiště Líně

3. Změna smlouvy
3.1. S ohledem na větší rozsah odpracovaných hodin strážní služby, které jsme nemohli přivypracováváni objednávky předpokládat, se celková cena navýšila o 6 344.- Kč. Protose smluvni strany dohodly na navýšení hodnoty dílčí smlouvy - objednávky.
3.2. Celkově navýšeni je: 6 344,- CZK, bez DPH.
3.3. Nová výše hodnoty dílčí smlouvy - objednávky, činí 1 19 590,- CZK, bez DPH (původně:113 246.- CZK, bez DPH).
3.4. Ostatní ujednání této dílčí smlouvy - objednávky se tímto dodatkem nemění.

4. Závěrečná ustanoveni
4.1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ni vyplývajíc! se řídí právním

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory roz-hodovat věcně a místně bude tyto spory rozhodovat věcně příslušný soud v Ostravě.
Česká republika.

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v regis-tru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmín-kami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-rých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vezněni pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uve-deného zákona zajisti DIAMO, státní podnik.
4.3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účin-nosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících
4.4. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné zesmluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecné závaznými právními před-pisy nebo touto smlouvou.
4.5. Pronajímatel ani Nájemce nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnos-ti nebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhésmluvní strany.
4.6. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních stran,jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4.7. Smluvni strany se zavazují Jednat a přijmout taková opatřeni, aby nevzniklo žádné dů-vodné podezřeni ze spácháni trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a toani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékolivze smluvních stran přičteno podle zákona 418/2011 Sb.. o trestní odpovědnosti právnic-kých osob a řízení proti nim, ve zněni pozdějších předpisů.
4.8. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webově stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastni náklady dodr-žovat, zejména proíikorupčnl opatření.
Dodatek o objednávce č 4520052347TOR SECURITY s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (objednatel):číslo registrační (dodavatel):

4.9. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřenapodle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tisni a za nápad-né nevýhodných podmínek.
4 10. Smluvní strany shodně prohlašuji, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze zaúčelem plněni této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a ovolném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraněosobních údajú).
4 11, Smlouva může být měněna po vzájemné dohodé smluvních stran pouze na základě pí-semných dodatků.
4.12. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i Dodavatel obdržípo jednom vyhotovení.

5. Přílohy
5.1. Příloha č. 1 - Objednávka č. 4520052347 po navýšeni.

12  04. 2.025V Ostravě - Radvanicích, dne:
Za objednatele:

V Litoměřicích, dne: 1 2. 04. 2023
Za dodavatele:

ředitel odštépnéno'závodu HBZS Jednatelka( )

Dodatek o objednávce č. 4520052347TCR SECURITY s r o, Stránka 3 (Celkem 3)



n
:

l@lIrlrMoI
DlA lo, tt*tní po<lnikMácho9a žOt471 27 §hát pod Ra|gkent

Ob|adnriel:DlAlUO, cHtní podnilod réphí zrÉvod HBZ§Lihovarslú íí§$r10, Radvanicg716 00 oatnva
} o! 0000ens DÉ: cz000ó27ss, plátae DPHOB: K§ Ústí nad Labern. oddflA}$lli, vloÉka 5?0Banka: 

Obiednávka!. 4§!OO§2S47Daturn vlnslaveni:,!5,02.2023

Oodavatel:TcR SECURITYt.r.o-Poltratlclrá í8§t10412 0í L|ToM lcE 1-Pol{RATlcE
l o: tueznlls D! : cžt[t8763 §
Banks: 

WiEuj§lKonl*k!:  T*l:  E+natll 
Oo rcl lhÉta; ró.S2.z023 Misto dodáni: žBž§ |-ibu6ln§platnostl30 dnl od doru .ení dolledu
Na faktu e trž y uve ta éí§lo iét  obiadnávky!p ipa nou eloktlonlckou fa kturu za*tle|i+ vtdy na 

anís§ll r Épu iíitáú§ Yl abk,* a ,$u!É | [rJ |cef€ MJ I lJnožsM | . Píerlpdrl- oena l
Ortrlhr objÉ*tu" tot}*d Lin€ ,oo t18.§$O,§0t'la základá cerou* n*bítilty !B dn$ 7.2.20t3 u Vás oujulnávómg §}užbu {}§ aha elsúlu v tsímínu l{!.l, - a| 3"EOE3. jBdn* se o *;g*h§dtn U FlBdnúklád né oerr  . K  h€r oPH

' FahhrtovÉnn budB dí$ nkr-tl* rr  odpracovsnýfi h9dilt,

tre*(ouá hocnola heé DPH cZK

1 5 -02- ?Íln
11s.fitr!.00

l 7 -02- ?ít?3

y saulsdu

Rtzítho a podpis


	D600_4520052347



